Ergo iam nitidus, iam demū viuus, honores

Quos meruit quondā te tribuente capit.

LVCAS FR VTERIVS

ad eundem.

Si multum ingenuæ tulère landis

Clari nominibus pecuniosis

Vates quos veterum educauit etas,  
Qui ludibria quilibet Deorum  
Iouem, Mercurium, Thetin, Dianam,  
Pomonam, Cereremq; Liberumq;  
Vestam, Sterculiumq; Cypridemq;  
Ad cœlum lepidis vocant susurris:  
Non sanè leuius sacri poëta  
Primos promeruere palmae honores,  
Quorum in carminibus nihil profani  
Christum præter inest deumq; verum:  
Inter quos adeò tuus poeta  
Principem tenet occupat q; sedem,  
Gisline Aonio calens ab æstro,  
Qui prudenter in hoc sacro poeta  
Prudens ingenij exhibes acumen.  
Nam præter varias grauesq; mendas,  
Quas docto genij tui labore  
Eluisti, alias tamen lacunas  
De libri veteris penure replesti  
Tanto mentis & ingeni decoro,  
Ut Prudentius obstupere possit.  
Sis posthac pius in pios poetas,  
Et quod temporis in profana vatum  
Expendunt alij poëmata, hoc tu  
Das sacris adeo & pijs poetis,  
Sic te Phœbus amet, nouemq; Musæ,  
Sic victis Heliconiæ urbis oris  
Victor magnanimum efferas triumphum.

GEN-

# GÈNNADIVS

PRESBYTER IN CATA-

logo virorum illustrium, hu-  
ius Prudentij sic me-  
minit.

Prudentius vir secularis litteraturæ eruditus, composuit Dittochæum de Veteri, & Novo testamento personis exceptis. Commentatus est & in morem Græcorum Hexaemeron de mundi fabrica, usq; ad conditionem primi hominis, & prævaricationem eius. Composuit & libellos, quos Græca appellatione ptitulauit, ἀποδεώσις, Φορχομαχία, ἀμαρτλγένεια, id est, de diuinitate, de compugnantia animi, de origine peccatorum. Feicit & in laudem martyrum sub aliquorum nominibus, In uitatorium ad martyrium librum unum, & Hymnorum alterum; speciali tamen conditione aduersus Symmachum, idolatriam defendantem, ex quorum lectione agnoscitur Palatinus miles fuisse. Hæc Gennadius ubi, quia Dittochæum, & commentarios in Hexaemeron, cæteris preponit, hinc subiungit: Composuit & libellos, an Dittochæum aliud opus fuerit, quam nos scripsimus, querendum.

AVRE

AVRELII PRUDENTII,  
AVRELII PRV-  
DENTII VITA PER AL-  
dum Romanum.

**V**R E L I V S Prudentius Cle-  
mens, vir consularis, genere fuit Hi-  
spanus, ex urbe Cæsar Augusta, ut  
ex eo hymno colligimus, quem in  
laudem duodeuiginti martyrum Cæsarau-  
gustanorum scripsit, Fuit homo ingeniosus,  
gravis, & ornatis moribus, ac Christianæ re-  
ligionis obseruantissimus, quod ex ipsius o-  
peribus facile est cognoscere: licet adolescen-  
tiam, & iuuentutem, quum bonis litteris in-  
dulgeret, incontinenter egerit: quod dolet  
ipse in proœmio *ναδημεριῶν* his verbis: